

# Счет-фактура № 5972/1 от 28 декабря 2018 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Энергоучет"

Адрес: 450038, Башкортостан Республика, Уфа г, Свободы ул, дом № 16, оф.7

ИНН/КПП продавца: 0273050716/027301001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: МУП Дюртюлинские электрические и тепловые сети РБ, 452320, Республика Башкортостан, г. Дюртюли, ул. Горшкова, 6

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: МУП Дюртюлинские электрические и тепловые сети РБ

Адрес: 452320, Республика Башкортостан, г. Дюртюли, ул. Горшкова, 6


ИНН/КПП покупателя: 0260001045/026001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Меркурий 201.8 TLO эл/счетчик	--	796	шт	35,000	4 076,27	142 669,49	без акциза	18%	25 680,51	168 350,00	--	--	--
Автомат выключатель ВА 47-63 2р 25А (С) 4,5кА ЕКФ (10013130/170918/0016946, Китай)	--	796	шт	35,000	127,12	4 449,15	без акциза	18%	800,85	5 250,00	156	Китай	10013130/170918/0016946
Корпус защитн КДЕ-1 с динрейкой	--	796	шт	35,000	315,25	11 033,90	без акциза	18%	1 986,10	13 020,00	--	--	--
234 ARTM-01 PОВ.L 2 эл/счетчик Меркурий	--	796	шт	34,000	8 582,20	291 794,92	без акциза	18%	52 523,08	344 318,00	--	--	--
Корпус защитн КДЕ-3	--	796	шт	34,000	737,29	25 067,80	без акциза	18%	4 512,20	29 580,00	--	--	--
Автомат выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ (10013130/170918/0016946, Китай)	--	796	шт	10,000	261,44	2 614,41	без акциза	18%	470,59	3 085,00	156	Китай	10013130/170918/0016946
Автомат выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ	--	796	шт	2,000	261,44	522,88	без акциза	18%	94,12	617,00	--	--	--
Автомат выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ (10702070/241117/0032661, Китай)	--	796	шт	22,000	261,44	5 751,69	без акциза	18%	1 035,31	6 787,00	--	--	--
Зажим анкерный клиновой РА25*100 ЕКФ	--	796	шт	138,000	64,07	8 841,36	без акциза	18%	1 591,44	10 432,80	--	--	--
Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95 16-95mm 4-35mm ЕКФ	--	796	шт	210,000	111,53	23 420,34	без акциза	18%	4 215,66	27 636,00	--	--	--
Провод СИП-4 4х16-0,6/1	--	797	км	0,850	57 627,12	48 983,05	без акциза	18%	8 816,95	57 800,00	--	--	--
Провод СИП-4 2х16 0,6/1	--	006	м	900,000	30,51	27 457,63	без акциза	18%	4 942,37	32 400,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						592 606,62		X	106 669,18	699 275,80			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись)

Зайлялов А.А. по приказу №1  
от 09.01.17

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись)

Зайлялов А.А. по приказу №1  
от 09.01.17

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

ООО "Энергоучет", ИНН 0273050716, 450038, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Свободы, дом № 16, оф. 7, тел.: (347) 287-52-62, р/с 40702810906000006444, в банке Башкирское отделение 8598 ПАО Сбербанк, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0330212  
75832296

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

МУП Дюртюлинские электрические и тепловые сети РБ, ИНН 0260001045, 452320, Республика Башкортостан, г. Дюртюли, ул. Горшкова, 6, тел.: (34787) 2-14-80, факс 2-10-40, 2-15-86 гл.бух Фигус Гималетдинович, р/с 40702810300040000416, в банке Филиал ПАО «Уралсиб» в г. Уфа, БИК 048073770, к/с

Грузополучатель 30101810600000000770

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 452320, Республика Башкортостан, г. Дюртюли, ул. Горшкова, 6

адрес доставки

Поставщик ООО "Энергоучет", ИНН 0273050716, 450038, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Свободы, дом № 16, оф. 7, тел.: (347) 287-52-62, р/с 40702810906000006444, в банке Башкирское отделение 8598 ПАО Сбербанк, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

по ОКПО

75832296

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МУП Дюртюлинские электрические и тепловые сети РБ, ИНН 0260001045, 452320, Республика Башкортостан, г. Дюртюли, ул. Горшкова, 6, тел.: (34787) 2-14-80, факс 2-10-40, 2-15-86 гл.бух Фигус Гималетдинович, р/с 40702810300040000416, в банке Филиал ПАО «Уралсиб» в г. Уфа, БИК 048073770, к/с

Плательщик 30101810600000000770

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание основной договор

договор, заказ-наряд

# ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
5328	28.12.2018

Транспортная накладная

Вид операции

номер  
дата  
номер  
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Меркурий 201.8 TLO эл/счетчик		шт	796					35,000	4 076,27	142 669,49	18%	25 680,51	168 350,00
2	Автомат.выключатель ВА 47-63 2р 25А (С) 4,5кА ЕКФ (10013130/170918/0016946, Китай)	mc4763-2-25с	шт	796					35,000	127,12	4 449,15	18%	800,85	5 250,00
3	Корпус защитн КДЕ-1 с динрейкой		шт	796					35,000	315,25	11 033,90	18%	1 986,10	13 020,00
4	234 ARTM-01 PОВ.L 2 эл/счетчик Меркурий		шт	796					34,000	8 582,20	291 794,92	18%	52 523,08	344 318,00
5	Корпус защитн КДЕ-3		шт	796					34,000	737,29	25 067,80	18%	4 512,20	29 580,00
6	Автомат.выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ (10013130/170918/0016946, Китай)	mc4763-3-32с	шт	796	шт	1	10		10,000	261,44	2 614,41	18%	470,59	3 085,00
7	Автомат.выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ	mc4763-3-32с	шт	796	шт	1	2		2,000	261,44	522,88	18%	94,12	617,00
8	Автомат.выключатель ВА 47-63 3р 32А (С) 4,5кА ЕКФ (10702070/241117/0032661, Китай)	mc4763-3-32с	шт	796	шт	1	22		22,000	261,44	5 751,69	18%	1 035,31	6 787,00
9	Зажим анкерный клиновой РА25*100 ЕКФ	ра-25-100	шт	796					138,000	64,07	8 841,36	18%	1 591,44	10 432,80
10	Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95 16-95mm 4-35mm ЕКФ	р-2х-95	шт	796					210,000	111,53	23 420,34	18%	4 215,66	27 636,00
11	Провод СИП-4 4х16-0,6/1		км	797					0,850	57 627,12	48 983,05	18%	8 816,95	57 800,00
Итого								34	555,850	X	565 148,99	X	101 726,81	666 875,80



Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	Провод СИП-4 2х16 0,6/1		м	006					900,000	30,51	27 457,63	18%	4 942,37	32 400,00
Итого									900,000	X	27 457,63	X	4 942,37	32 400,00
Всего по накладной							34		1 455,850	X	592 606,62	X	106 669,18	699 275,80

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Двенадцать

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

Всего мест Тридцать четыре  
прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
прописью листах

Всего отпущено на сумму

Шестьсот девяносто девять тысяч двести семьдесят пять рублей 80 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Начальник отдела продаж  
должность

Зайялов А.А. Приказ №1  
от 9.01.17

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"28" декабря

2018 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" "

20 года

